第 1174 回 （本年度第 39 回）

創立 25 周年記念例会

平成 24 年 5 月 17 日（木）

点  鐘 山 本   剛 会 長

司  会  河 合  束 会場監督

斉  唱 戸 張 裕 康 ソングリーダー

「君が代」「奉仕の理想」

お客様紹介 山 本  剛 会 長

第 2 ｸﾞﾙｰﾌﾟｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐 川崎鷺沼 RC 小泉 俊輔様
   エイド     川崎北 RC  市川  清様
   エイド     川崎北 RC  吉岡 憲士様

   エイド     川崎北 RC  石井  弘様

パストガバナー 川崎北 RC  岡本 徳彌様
直前ガバナー  川崎北 RC  川野 正久様

大船渡 RC      会長  金  昌治様

     副会長  金野  健様
会長エレクト  鈴木 敏彦様

川崎北 RC      副会長 柳澤 信夫様

       幹事  波木井輝昭様
国際奉仕委員長 松波  登様

川崎中 RC       会長 志村 修司様
                幹事 金子 利昭様

川崎鷺沼 RC       会長 田辺 邦夫様
               幹事 持田 梅雄様

川崎宮前 RC       会長 吉崎  治様
    会長エレクト 山家 茂夫様

川崎とどろき RC    会長 内田 治彦様
               幹事 市川 勝夫様
 ＊以上来賓のみ。一般ビジターのお名前は会報特別

版に掲載させていただきます。

会員出席報告  髙 瀬 建 夫 出席委員長

会 員 数 出 席 欠 席 出 席 率
本 日

２２名 ２２名 ０名 １００．０％

前々回(4月 26 日)欠席 4名 Make up1 名 ９５．００％

本日の欠席者  なし

記念卓話 大船渡ＲＣ会長 金 昌治 様

＊卓話の内容については会報特別版に掲載させて

いかだきます。

会長報告 山本 剛 会長（5 月 24 日分）

１． 地区からの来信
 ①第 11 回 日韓親善会議開催のご案内が届いており

ます。
  日 時：2012 年 8 月 31 日(金)～9 月 1 日(土)
  場 所：グランド･プリンスホテル新高輪「飛天」

の間
  大会予定：特別講演：田中作次様(予定)

基調講演：緒方貞子様(予定)
  登録期限：6 月 13 日(水)
 ※登録ご希望の方は、登録料 22,000 円を添えて、

幹事まで

会長・山本 剛  幹事・小泉 正博 会場監督・河合 束 会報委員長・市川 功一

事務所・〒211-0063 川崎市中原区小杉町 3-70-4 ホーユウパレス武蔵小杉 104
TEL.044-722-7282 FAX.044-722-0066 E-mail:info@nakahara-rotaryclub.jp

川崎中原ロータリークラブ会報

『こころの中を見つめよう 博愛を広げるために』 Reach within to Embrace Humanity

RI 会長 カルヤン・バネルジー 第 2590 地区ガバナー 上澤 摩壽雄

◆例会場 ホテル精養軒 木曜日 PM12:30～（第 2 週 AM7:30～）TEL:044-711-8855（東横線 武蔵小杉駅徒歩 3 分）

KAWASAKI NAKAHARA R.C. WEEKLY／2011～2012

川崎中原ロータリークラブ会報

幹事報告 小泉 正博 幹事（5 月 24 日分）

１．地区からの来信

①2011-12 受入れ学生近況報告・2012-13 派遣学生
ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ開催のご案内が届いております。

  日時：2012 年 6 月 2 日(土) 14：00-16：00
  場所：ブリーズベイ ホテル
 ②米山奨学生「米山梅吉記念館訪問」のご案内。

 開催日：2012 年 6 月 3 日(日) 午前 8 時 横浜駅
西口ホテルキャメロットジャパン前 集合

③横浜市ワーク･ライフ･バランス推進実行委員会よ
り「開港記念日にワーク･ライフ･バランスを実践」

という冊子が届きましたので回覧いたします。
２．他クラブ例会臨時変更

●新川崎 RC
5 月 30 日(水) 休会
6 月 6 日(水) 親睦一泊例会「元湯旅館」

ｺﾞﾙﾌ：大厚木 CC 点鐘 17：30
6 月 27 日(水) 休会

●川崎ﾏﾘｰﾝ RC
6 月 14 日-15 日 一泊移動例会 仙台国際ホテル

３．他クラブ会報の回覧 川崎 RC、川崎ﾏﾘｰﾝ RC
ニコニコ報告 髙 瀬 建 夫 親睦委員長

川野 正久 様（2590 地区直前ガバナー 川崎北ＲＣ）

川崎中原ＲＣの創立 25 周年を心よりお喜び申し上
げます。

柳澤 信夫  様（川崎北ＲＣ）
松波  登  様（川崎北ＲＣ）
波木井 輝昭 様（川崎北ＲＣ）
 本日は創立 25 周年、誠におめでとうございます。

これからの益々のご発展をお祈り申し上げます。
クルーズ 由美子 様（川崎北ＲＣ）
 本日はおめでとうございます。この様な会に参加さ

せていただけることを心から嬉しく思っております。
中原クラブのチームワークの良さ、とても勉強にな

ります。今後もメーキャップ等でお邪魔することが
あるかと思いますがどうぞよろしくお願い致します。

井上 裕司 様（川崎中ＲＣ）
 貴クラブ創立 25 周年おめでとうございます。益々の

ご発展と会員各位のご健勝をお祈り申し上げます。
本日はお世話になります。

内藤 幸彦 様（川崎中ＲＣ）
川崎中原ＲＣ創立 25周年記念式典、誠におめでとう
ございます。顔なじみの多い中原クラブの会員皆様
のこれからの更なるご活躍、ご躍進を心からお祈り
致しております。これからも宜しくお願い申し上げ
ます。

萩原 ひとみ 様（川崎中ＲＣ）
 川崎中原ロータリークラブ様、25 周年本当におめで

とうございます。ますますの発展をお祈りしており
ます。

宗澤 文良 様（川崎とどろきＲＣ）

齋藤 巖 様（川崎とどろきＲＣ）

市川 郁雄 様（川崎とどろきＲＣ）

柳下 節子 様（川崎とどろきＲＣ）
 創立 25 周年おめでとうございます。

坂田 重男 様（川崎高津南ＲＣ）
 創立 25 周年おめでとうございます。ヴァヌアツ国
 際奉仕団では大変お世話になりました。
棚部 哲男 様（川崎西ＲＣ）
 とても幸せな気分です。川崎中原ＲＣ万歳！！
 お招き有難うございます。
岩田 俊樹 様（元 川崎中原ＲＣ）
 25 周年おめでとうございます。我が家も皆様方の

おかげを持ちまして、この 3 月に漸く完成致しまし

た。今後の貴会の益々の発展をお祈りすると供に 1
日も早い復帰にむけて努力して参りますのでよろし
くお願い申し上げます。

「みんなニコニコ」
山本 剛 会員・小泉 正博 会員・仁上 喜久夫 会員
山田 一之 会員・島田 叔昌 会員・田辺 清夫 会員
原 秀元 会員・大塲 秀幸 会員・鈴木 次男 会員
歌崎 勅男 会員・髙瀬 建夫 会員・会田 公雄 会員
若狭 滋則 会員・河合 束 会員・白井 竹男 会員

市川 功一 会員・田辺 清春 会員・小林 正樹 会員
戸張裕康 会員・都倉八重子 会員・松川正二郎 会員
佐藤 文章 会員

本日皆様からいただいたニコニコと募金は、すべて
東日本大震災の義援金として大船渡 RC へ送金させ
て頂きます。
ニコニコ 54,000 円 募金 125,200 円